
FOTO S PŘÍBĚHEM:
PODÍVEJ, СО JSME ULOVILI!

NEJGENIÁLNĚJŠÍVYNÁLEZ V DĚJINÁCH LIDSTVA -  PENÍZE!
Jak se postupně měnil způsob placení?

Od mušlí po bitcoiny! *>''1н7ч ~

12 MĚSÍC MÁ VRÁSKY!
Proč souputník Země stárne?

UKRÝVAJÍ INDICKÉ PALMOVÉ LISTY BUDOUCNOST?
Co lze opravdu vyčíst v pradávné knihovně?

SMRT NA KOLEJÍCH!
9 tragických železničních nehod

CO VÁS ZAJÍMÁ... 1
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. .
SVET NA DLANI vám odpoví na každou otázku. O j

32 5 NEJVĚTŠÍCH PODVODŮ V HISTORII
Kolik lid íse podařilo oklamat? '

BOHATSTVÍ NA DNĚ
6 lodních vraků s nejdražším nákladem na palubě

JAKSE NAPÍT Z MOŘE?
Čím a jak  se odsoluje mořská voda?

V ČEM SE NEJRADĚJI VOZILI?
Unikátní dopravní prostředky vládců.

50 KDO VITAL PŘISTĚHOVALCE V AMERICE?
Socha Svobody!

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

NEUVĚŘITELNÍ KŘÍŽENCI!
Jak vypadá ligr, zorse nebo velfín? Seznamte se!

SRDCE V ČÍSLECH
Údaje, které vás zaručeně překvapí!

VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

70 7 MÝTU O ALKOHOLU
Čemu stále věříme, i když 
to  není pravda?

OBLÉHANÝ LENINGRAD ZACHRÁNILY KOČKY!
TISÍCE KOČEK!
Jak malé šelmy přispěly к překonání blokády?

KDE PŘEBÝVÁ BŮH?
7 největších náboženských staveb světa

JAK SE PAPÍR DOSTAL AŽ DO ČECH?
Hliněné destičky, papyrus i pergamen. Všechna tato 
„záznamová média" nakonec nahradil papír.

OPRAVDU VÝHODNĚ ULOŽENÉ PENÍZE
10 nejdražších obrazů v historii


